UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:       /GM-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày     tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị tập huấn kiến thức pháp luật

 cho đội ngũ Tuyên truyền viên pháp luật, Hòa giải viên ở cơ sở

Thực hiện các văn bản của UBND tỉnh: Kế hoạch số 79/KH-UBND ngày

27/02/2024 về thực hiện nhiệm vụ công tác tư pháp năm 2024, Kế hoạch số

487/KH-UBND ngày 16/12/2020, Quyết định số 1427/QĐ-UBND ngày 15/5/2019

và các văn bản có liên quan, Sở Tư pháp chủ trì phối hợp với Hội Luật gia tỉnh,

UBND huyện Thạch Hà tổ chức Hội nghị tập huấn kiến thức pháp luật cho đội

ngũ Tuyên truyền viên pháp luật, Hòa giải viên ở cơ sở tại huyện Thạch Hà.

Nội dung:

- Kỹ năng, nghiệp vụ hòa giải ở cơ sở.

- Giới thiệu nội dung cơ bản của Luật Đất đai năm 2024.

Thành phần:

Trân trọng kính mời:

Ở tỉnh:

- Đại diện Lãnh đạo Sở Tư pháp;

- Đại diện Lãnh đạo Hội Luật gia tỉnh;

- Đ/c Nguyễn Thị Hoa Phượng - Trưởng Phòng Phổ biến, giáo dục pháp

luật, Sở Tư pháp và Đ/c Hà Thị Mỹ Dung - Thanh tra viên chính, Sở Tài nguyên

và Môi trường (mời làm Báo cáo viên);

- Phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật, Sở Tư pháp.

Ở huyện Thạch Hà:

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Phòng Tư pháp;

- Tuyên truyền viên pháp luật, Hòa giải viên ở cơ sở (mỗi đơn vị cấp xã bố

trí 05 Tuyên truyền viên và 05 Hòa giải viên).

(Thành phần tham dự Hội nghị do UBND huyện lựa chọn, tin mời)

Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 7 giờ 30 phút, ngày 10/5/2024 (Thứ Sáu).

Địa điểm: Hội trường số 3 UBND huyện Thạch Hà.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, PBGDPL.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Kiều Oanh

		2024-05-06T10:47:37+0700

		2024-05-06T11:27:53+0700

		2024-05-06T11:28:08+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2024-05-06T11:28:25+0700